Bonito  de  Santa  Fe  -  EmatE:admirimacao@borfuedesantafepbsowh

ANEXO H
DECLARACAo DE ADEQUACAo ORCAMENTARIA E FINANCEmo

(artigo 16,11, Lei Complementar n° 101/2000)

OBJETO DA DHSPHSA:
Fica  o  Poder  Executivo  Municipal  autorizado  a  abrir  ciedito  especial  ao  ongamento

vigente, no valor de R$  162.000,00 (cento e sessenta e dois mil reais), para atender as despesas para as

quais ndo existe dotapao oroamentata especifica no orcamento corrente, para atender a parceria entre o

;L`

unicipio de Bonito de Santa F6 e Instituic6es de ensino ptiblicas ou privadas que ofertam vaga junto ao